



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0801/034/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : KONTAKT M, s. r. o.
sídlo : Stará Lesná 180, 059 52 Stará Lesná, Slovenská Republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,
odd.: Sro, vložka č. 15205/P
konajúci : Ing. Pavol Miškov, konateľ
Ing. Iveta Turkovičová, konateľka
IČO : 36 187 976
DIČ : 2020045434
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 29. apríla 2009 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny dohodli na zmene tejto zmluvy nasledovne:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 29. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 29. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia tejto Zmluvy, evidovanej pod číslom **DM0801/034/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.1 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 1 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží príjemca pomoci a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 1 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Pavol Miškov, konateľ

Podpis:

Ing. Iveta Turkovičová, konateľka

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP
Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti hotela Čierny orol – objektu národnej kultúrnej pamiatky prostredníctvom jeho rekonštrukcie a modernizácie	
Kód ITMS	25130120028	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	01 Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Rožňava
Obec	Rožňava
Ulica	Námestie Baníkov
Číslo	17

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti hotela Čierny orol prostredníctvom jeho rekonštrukcie a modernizácie
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia a vybavenie hotela Čierny orol
Špecifický cieľ projektu 2	Poskytovanie kvalitných služieb cestovného ruchu
Špecifický cieľ projektu 3	Nárast tržieb hotela
Špecifický cieľ projektu 4	Nárast pridanej hodnoty podnikateľského subjektu – Ing. Siták Ľubomír

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2010	Plánovaná hodnota 2015
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2010	€ 355 174,93 (10 700 000 Sk)	€ 375 091,28 (11 300 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2010	2	2
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2010	€ 52 678,75 (1 587 000 Sk)	€ 55 633,01 (1 676 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2010	1	1
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2010	1	1

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2008	Plánovaná hodnota 2010
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	2008	0	3
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2008	0	1
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2008	0	1

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)				
1	Aktivita 1 - 4	Počet vytvorených produktov CR	počet	3

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 Realizácia rekonštrukčných prác	04/2009	11/2009
Aktivita 2 Dodávka interiérového vybavenia	04/2009	11/2009
Aktivita 3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	05/2009	06/2009
Aktivita 4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	01/2010	01/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	04/2009	01/2010
Publicita a informovanosť	04/2009	01/2010

¹ Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
711003 Softvéru	0	2 273,78	2 273,78	AKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky
713001 Interiérového vybavenia	143 695,44	9 576,45	153 271,89	AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia
713002 Výpočtovej techniky	8 569,34	0	8 569,34	AKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky
713003 Telekomunikačnej techniky	22 424,98	0	22 424,98	AKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky
713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	20 023,12	0	20 023,12	AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	92 542,55	11 473,55	104 016,10	AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác
CELKOVO	287 255,43	23 323,78	310 579,21	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	92 542,55	11 473,55	104 016,1
2	AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	143 695,44	9 576,45	153 271,89
3	AKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	30 994,32	2 273,78	33 268,10
4	AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	20 023,12	0	20 023,12
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		287 255,43	23 323,78	310 579,21

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
REALIZÁCIA REKONŠTRUKČNÝCH PRÁČ		1.																
		2.	Výmena strešnej konštrukcie															
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	47,00	1,56	72,00	3 383,75	112,32	3 383,75	112,32	0,00	0,00	50,00%	1 691,88	56,16	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	4.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	m2	33,44	1,11	72,00	2 407,67	79,92	2 407,67	79,92	0,00	0,00	50,00%	1 203,84	39,96	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	5.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	23,20	0,77	72,00	1 670,19	55,44	1 670,19	55,44	0,00	0,00	50,00%	835,10	27,72	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	6.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	278,67	9,25	38,17	10 636,59	353,07	10 636,59	353,07	0,00	0,00	50,00%	5 318,30	176,54	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	168,71	5,60	38,17	6 439,43	213,75	6 439,43	213,75	0,00	0,00	50,00%	3 219,72	106,87	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	8.	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	293,73	9,75	38,17	11 211,69	372,16	11 211,69	372,16	0,00	0,00	50,00%	5 605,85	186,08	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	9.	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	9,64	0,32	381,70	3 679,59	122,14	3 679,59	122,14	0,00	0,00	50,00%	1 839,80	61,07	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	10.	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	t	244,02	8,10	38,17	9 314,36	309,18	9 314,36	309,18	0,00	0,00	50,00%	4 657,18	154,59	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	11.	Vnútrošt. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	t	28,02	0,93	381,70	10 694,13	354,98	10 694,13	354,98	0,00	0,00	50,00%	5 347,07	177,49	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	12.	Poplatok za uložen. znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	500,09	16,60	38,17	19 088,44	633,62	19 088,44	633,62	0,00	0,00	50,00%	9 544,22	316,81	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	13.	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	52,42	1,74	165,00	8 649,17	287,10	8 649,17	287,10	0,00	0,00	50,00%	4 324,59	143,55	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	14.	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	m2	20,18	0,67	165,00	3 330,43	110,55	3 330,43	110,55	0,00	0,00	50,00%	1 665,22	55,28	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	15.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	1 521,36	50,50	0,69	1 049,89	34,85	1 049,89	34,85	0,00	0,00	50,00%	524,95	17,42	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	16.	Rezivo	m3	7 682,13	255,00	0,76	5 838,42	193,80	5 838,42	193,80	0,00	0,00	50,00%	2 919,21	96,90	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	17.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	1 355,67	45,00	0,43	585,65	19,44	585,65	19,44	0,00	0,00	50,00%	292,83	9,72	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	18.	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	t	370,55	12,30	0,43	159,97	5,31	159,97	5,31	0,00	0,00	50,00%	79,99	2,66	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	19.	Klamp. PZ pl. okapové plechy	m2	632,65	21,00	30,00	18 979,38	630,00	18 979,38	630,00	0,00	0,00	50,00%	9 489,69	315,00	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	20.	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	253,06	8,40	30,00	7 591,75	252,00	7 591,75	252,00	0,00	0,00	50,00%	3 795,88	126,00	april 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	21.	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 33045-ST	m	25,91	0,86	30,00	777,25	25,80	777,25	25,80	0,00	0,00	50,00%	388,63	12,90	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	22.	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150	kus	421,76	14,00	3,00	1 265,29	42,00	1 265,29	42,00	0,00	0,00	50,00%	632,65	21,00	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	23.	Klomp. demont. kotlík konický d-150 45-ST	kus	34,64	1,15	3,00	103,93	3,45	103,93	3,45	0,00	0,00	50,00%	51,97	1,72	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	24.	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	m	346,45	11,50	24,00	8 314,78	276,00	8 314,78	276,00	0,00	0,00	50,00%	4 157,39	138,00	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	25.	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	m	24,40	0,81	24,00	585,65	19,44	585,65	19,44	0,00	0,00	50,00%	292,83	9,72	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	26.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	1 415,92	47,00	0,39	545,28	18,10	545,28	18,10	0,00	0,00	50,00%	272,64	9,05	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	27.	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	t	858,59	28,50	0,39	330,48	10,97	330,48	10,97	0,00	0,00	50,00%	165,24	5,48	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	28.	Zastreš. krytinou CEMBRIT / vrátane všetkých doplnkov/	m2	1 414,72	46,96	550,00	778 094,33	25 828,00	466 442,08	15 483,04	311 652,26	10 344,96	50,00%	233 221,04	7 741,52	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	29.	Demontáž krytiny do sute	m2	91,58	3,04	550,00	50 370,67	1 672,00	50 370,67	1 672,00	0,00	0,00	50,00%	25 185,34	836,00	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	30.	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	t	873,65	29,00	40,01	34 952,19	1 160,20	34 952,19	1 160,20	0,00	0,00	50,00%	17 476,10	580,10	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	31.	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre krytiny tvrdé do 100 m	t	482,02	16,00	40,01	19 283,95	640,11	19 283,95	640,11	0,00	0,00	50,00%	9 641,98	320,05	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	32.	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	98,51	3,27	82,50	8 127,39	269,78	8 127,39	269,78	0,00	0,00	50,00%	4 063,70	134,89	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	33.	Nátery tesárskych konštr. Pyronitom	m2	81,94	2,72	82,50	6 760,27	224,40	6 760,27	224,40	0,00	0,00	50,00%	3 380,14	112,20	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	34.																
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	35.																
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	36.																
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	37.																
		38.	Rekonštrukcia kotolne															
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	39.	projekčná činnosť	ks	28 000,00	929,43	1	28 000,00	929,43	0,00	0,00	28 000,00	929,43	0,00%	0,00	0,00	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	40.	príprava staveniska-zabezpečenie	ks	6 000,00	199,16	1	6 000,00	199,16	0,00	0,00	6 000,00	199,16	0,00%	0,00	0,00	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	41.	demontáž kotolne	ks	24 700,00	819,89	1	24 700,00	819,89	24 700,00	819,89	0,00	0,00	50,00%	12 350,00	409,94	april 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	42.	úprava armatúr a vedení	ks	24 500,00	813,25	1	24 500,00	813,25	24 500,00	813,25	0,00	0,00	50,00%	12 250,00	406,63	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	43.	preplach vykurovacieho systému a kotolne	ks	15 500,00	514,51	1	15 500,00	514,51	15 500,00	514,51	0,00	0,00	50,00%	7 750,00	257,25	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	44.	montáž kotla do 100 kW	ks	27 000,00	896,24	1	27 000,00	896,24	27 000,00	896,24	0,00	0,00	50,00%	13 500,00	448,12	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	45.	montáž dymovodu	ks	14 500,00	481,31	1	14 500,00	481,31	14 500,00	481,31	0,00	0,00	50,00%	7 250,00	240,66	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	46.	systémové pospajanie	ks	23 800,00	790,02	1	23 800,00	790,02	23 800,00	790,02	0,00	0,00	50,00%	11 900,00	395,01	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	47.	tlakova skúška	ks	2 500,00	82,98	1	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	50,00%	1 250,00	41,49	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	48.	funkčná skúška kotolne 24 hod.	ks	5 800,00	192,52	1	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	49.	hydraulické vyregulovanie	ks	3 800,00	126,14	1	3 800,00	126,14	3 800,00	126,14	0,00	0,00	50,00%	1 900,00	63,07	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	50.	natery potrubia	ks	3 300,00	109,54	1	3 300,00	109,54	3 300,00	109,54	0,00	0,00	50,00%	1 650,00	54,77	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	51.	vnutrostavebny presun materialu	ks	5 400,00	179,25	1	5 400,00	179,25	5 400,00	179,25	0,00	0,00	50,00%	2 700,00	89,62	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	52.	práce elektro	ks	7 500,00	248,95	1	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	50,00%	3 750,00	124,48	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	53.	izolačné práce	ks	9 000,00	298,75	1	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	50,00%	4 500,00	149,37	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	54.	práce servisného technika	ks	25 000,00	829,85	1	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	55.	uprava technologie ohrevu TUV	ks	12 800,00	424,88	1	12 800,00	424,88	12 800,00	424,88	0,00	0,00	50,00%	6 400,00	212,44	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	56.	upratanie staveniska	ks	2 000,00	66,39	1	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	50,00%	1 000,00	33,19	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	57.	dopravné náklady	ks	3 900,00	129,46	1	3 900,00	129,46	3 900,00	129,46	0,00	0,00	50,00%	1 950,00	64,73	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	58.	dodávka kotla 70 kW Hoval	ks	190 000,00	6 306,84	1	190 000,00	6 306,84	190 000,00	6 306,84	0,00	0,00	50,00%	95 000,00	3 153,42	april 09	november 09
		59.	Dodávka sanity kúpeľní a WC (vybavenie izby)															
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	60.	Sprchový kút obľý 80 cm (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	13 500,00	448,12	7	94 500,00	3 136,83	94 500,00	3 136,83	0,00	0,00	50,00%	47 250,00	1 568,41	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	61.	Sprchový kút obľý 80cm s tryskami (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	18 970,00	629,69	6	113 820,00	3 778,13	113 820,00	3 778,13	0,00	0,00	50,00%	56 910,00	1 889,07	april 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	62.	Umývadlo so sifonom 55 cm (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	1 260,00	41,82	12	15 120,00	501,89	15 120,00	501,89	0,00	0,00	50,00%	7 560,00	250,95	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	63.	Batéria umývadlová (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	1 640,00	54,44	12	19 680,00	653,26	19 680,00	653,26	0,00	0,00	50,00%	9 840,00	326,63	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	64.	WC misa dvojtlačítko zadné +sedátko (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	3 950,00	131,12	10	39 500,00	1 311,16	39 500,00	1 311,16	0,00	0,00	50,00%	19 750,00	655,58	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	65.	zrkadlo + policka sklen. pod zrkadlo (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	2 850,00	94,60	10	28 500,00	946,03	28 500,00	946,03	0,00	0,00	50,00%	14 250,00	473,01	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	66.	držák na uteráky (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	1 100,00	36,51	18	19 800,00	657,24	19 800,00	657,24	0,00	0,00	50,00%	9 900,00	328,62	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	67.	držák na pohar + sklenený pohár (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	470,00	15,60	18	8 460,00	280,82	8 460,00	280,82	0,00	0,00	50,00%	4 230,00	140,41	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	68.	hygienický koš- antikorovy, 3l (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	460,00	15,27	18	8 280,00	274,85	8 280,00	274,85	0,00	0,00	50,00%	4 140,00	137,42	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	69.	hygienický koš- antikorovy, 5l (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	560,00	18,59	18	10 080,00	334,59	10 080,00	334,59	0,00	0,00	50,00%	5 040,00	167,30	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	70.	ant.nádoba s metličkou -WC (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	520,00	17,26	18	9 360,00	310,70	9 360,00	310,70	0,00	0,00	50,00%	4 680,00	155,35	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	71.	ant.nádoba na hygien.sačky (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	230,00	7,63	15	3 450,00	114,52	3 450,00	114,52	0,00	0,00	50,00%	1 725,00	57,26	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	72.	elektrický sušič vlasov (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	2 950,00	97,92	15	44 250,00	1 468,83	44 250,00	1 468,83	0,00	0,00	50,00%	22 125,00	734,42	april 09	november 09
		73.	Oprava fasády budovy															
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	74.	Montáž lešenia ľahkého radového s podlahami, šírka do 1,2m	m2	46,00	1,53	256,00	11 776,00	390,89	11 776,00	390,89	0,00	0,00	50,00%	5 888,00	195,45	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	75.	Príplatok za prvý a každý ďal.mesiac použ.lešenia	m2	32,50	1,08	512,00	16 640,00	552,35	16 640,00	552,35	0,00	0,00	50,00%	8 320,00	276,17	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	76.	Demontáž lešenia ľah.rad. S podlah. Do 1,2 m	m2	22,50	0,75	256,00	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	50,00%	2 880,00	95,60	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	77.	Ochranná sieť z umel. Vlákien	m2	53,50	1,78	256,00	13 696,00	454,62	13 696,00	454,62	0,00	0,00	50,00%	6 848,00	227,31	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	78.	Otlčenie von.omiet. Do 100%	m2	58,50	1,94	100,00	5 850,00	194,18	5 850,00	194,18	0,00	0,00	50,00%	2 925,00	97,09	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	79.	Zvislá doprava sute a vybúr hmôt za 1. podlažie	t	273,00	9,06	31,17	8 509,68	282,47	8 509,68	282,47	0,00	0,00	50,00%	4 254,84	141,23	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	80.	Zvislá doprava sute a vybúr hmôt za každé ďalšie1. podlažie	t	166,00	5,51	31,17	5 174,39	171,76	5 174,39	171,76	0,00	0,00	50,00%	2 587,19	85,88	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	81.	Odvoz sute a vyb. Hmôt na sklادku do 1 km	t	288,00	9,56	31,17	8 977,25	297,99	8 977,25	297,99	0,00	0,00	50,00%	4 488,62	149,00	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	82.	Odvoz sute a vyb. Hmôt na sklادku každý ďalší km	t	9,30	0,31	311,71	2 898,90	96,23	2 898,90	96,23	0,00	0,00	50,00%	1 449,45	48,11	april 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	83.	Vnútrostavenisková doprava sute a vyb.hmôt do 10m	t	239,00	7,93	31,17	7 449,87	247,29	7 449,87	247,29	0,00	0,00	50,00%	3 724,93	123,65	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	84.	Vnútrostavenisková doprava sute a vyb.hmôt každých ďaľ. 5m	t	26,50	0,88	311,71	8 260,32	274,19	8 260,32	274,19	0,00	0,00	50,00%	4 130,16	137,10	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	85.	Popl.za uloženie a zneš.st.sute na vymedz.skládkach	t	489,00	16,23	31,17	15 242,62	505,96	15 242,62	505,96	0,00	0,00	50,00%	7 621,31	252,98	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	86.	Presun hmôt pre budovy murov. Do výšky 12m	t	242,00	8,03	11,62	2 812,04	93,34	2 812,04	93,34	0,00	0,00	50,00%	1 406,02	46,67	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	87.	Prípl. Za zväčšený presun do 1 km pre budovy murované	t	134,00	4,45	11,62	1 557,08	51,69	1 557,08	51,69	0,00	0,00	50,00%	778,54	25,84	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	88.	Nástrek vonk. Stien zlož.I-II.	m2	301,00	9,99	490,00	147 490,00	4 895,77	147 490,00	4 895,77	0,00	0,00	50,00%	73 745,00	2 447,89	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	89.	Omietka vonkajších stien so suchých zmesí vrat. Predn.štuk	m2	451,00	14,97	100,00	45 100,00	1 497,05	45 100,00	1 497,05	0,00	0,00	50,00%	22 550,00	748,52	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	90.	Potiahnutie von.stien skoltex.mriež.baumit	m2	145,00	4,81	100,00	14 500,00	481,31	14 500,00	481,31	0,00	0,00	50,00%	7 250,00	240,66	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	91.	Reštaurovanie hist.znakov budovy	m2	18 800,40	624,06	20,00	376 008,00	12 481,18	376 008,00	12 481,18	0,00	0,00	50,00%	188 004,00	6 240,59	april 09	november 09
		92.	Dodávka prestrešenia nádvoria															
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	93.	Strešný oceľový pás s patkami	t	40400,00	1 341,03	0,300	12 120,00	402,31	12 120,00	402,31	0,00	0,00	50,00%	6 060,00	201,16	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	94.	Oceľový IP profil 100	t	49000,00	1 626,50	1,8	88 200,00	2 927,70	88 200,00	2 927,70	0,00	0,00	50,00%	44 100,00	1 463,85	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	95.	Oceľový uzavretý profil 80x80	t	65000,00	2 157,60	0,6	39 000,00	1 294,56	39 000,00	1 294,56	0,00	0,00	50,00%	19 500,00	647,28	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	96.	Podpera priemer 70 mm	t	41500,00	1 377,55	0,22	9 130,00	303,06	9 130,00	303,06	0,00	0,00	50,00%	4 565,00	151,53	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	97.	Pontáž a demontáž lešenia 90m2, h=8m	m2	110,00	3,65	90	9 900,00	328,62	9 900,00	328,62	0,00	0,00	50,00%	4 950,00	164,31	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	98.	Spojovací,montážny a zvarovací materiál	ks		0,00		9 600,00	318,66	9 600,00	318,66	0,00	0,00	50,00%	4 800,00	159,33	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	99.	Polycarbonat 2/10	m2	810,00	26,89	123	99 630,00	3 307,11	99 630,00	3 307,11	0,00	0,00	50,00%	49 815,00	1 653,56	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	100.	Spracovanie a výroba oceľovej konštrukcie	t	56000,00	1 858,86	2,92	163 520,00	5 427,87	163 520,00	5 427,87	0,00	0,00	50,00%	81 760,00	2 713,93	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	101.	Montáž OK, polycarbonátu, ochr.náter	hod	240,00	7,97	220	52 800,00	1 752,64	52 800,00	1 752,64	0,00	0,00	50,00%	26 400,00	876,32	april 09	november 09
		102.	Oprava kanalizácie															
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	103.	Rozobratie zámkovej dlažby	m2	50,50	1,68	10	505,00	16,76	505,00	16,76	0,00	0,00	50,00%	252,50	8,38	april 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	104.	Čerpanie vody do 10 m, do 500l/min	hod.	73,50	2,44	80	5 880,00	195,18	5 880,00	195,18	0,00	0,00	50,00%	2 940,00	97,59	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	105.	Pohotovosť čerp.súpravy do 10m,do 500l/min	dni	45,00	1,49	10	450,00	14,94	450,00	14,94	0,00	0,00	50,00%	225,00	7,47	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	106.	Hĺbenie rýh, šírka do 60 cm, hornine tried. 4 do 100 m3	m3	1680,00	55,77	24,8	41 664,00	1 382,99	41 664,00	1 382,99	0,00	0,00	50,00%	20 832,00	691,50	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	107.	Príplatok za lepivosť horniny tr. 4 v rýhách šírky do 60 cm	m3	150,00	4,98	24,8	3 720,00	123,48	3 720,00	123,48	0,00	0,00	50,00%	1 860,00	61,74	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	108.	Zhot.paženia rýh pre pozd. Vedenie príložné hĺbky do 2m	m2	89,50	2,97	60	5 370,00	178,25	5 370,00	178,25	0,00	0,00	50,00%	2 685,00	89,13	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	109.	Odstránenie paženia rýh pre podzem.vedenie pril.hĺbky do 2m	m2	16,90	0,56	60	1 014,00	33,66	1 014,00	33,66	0,00	0,00	50,00%	507,00	16,83	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	110.	Zvislé premiestn.výkopu horniny tried. 1-4 do 2,5m	m3	67,50	2,24	24,8	1 674,00	55,57	1 674,00	55,57	0,00	0,00	50,00%	837,00	27,78	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	111.	Vodor.prem.výkopu do 20m, hornina tried.1-4	m3	33,00	1,10	24,8	818,40	27,17	818,40	27,17	0,00	0,00	50,00%	409,20	13,58	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	112.	Vodorovné premiestn.výkopu do 5000m , hornina tried. 1-4	m3	131,00	4,35	12,4	1 624,40	53,92	1 624,40	53,92	0,00	0,00	50,00%	812,20	26,96	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	113.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. Triedy 1-4	m3	157,00	5,21	24,8	3 893,60	129,24	3 893,60	129,24	0,00	0,00	50,00%	1 946,80	64,62	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	114.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	22,50	0,75	12,4	279,00	9,26	279,00	9,26	0,00	0,00	50,00%	139,50	4,63	april 09	november 09
AKTIVITA č.1 Realizácia rekonštrukčných prác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	115.	Zásyp zhutnených jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	86,50	2,87	12,4	1 072,60	35,60	1 072,60	35,60	0,00	0,00	50,00%	536,30	17,80	april 09	november 09
DODÁVKA INTERIEROVÉHO VYBAVENIA		116.																
		117.	Hotelové izby (vybavenie izby)															
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	118.	Obklad na stenu 750x90 (súčasť súboru vybavenie izby)		13 800,00	458,08	18	248 400,00	8 245,37	248 400,00	8 245,37	0,00	0,00	50,00%	124 200,00	4 122,68	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	119.	Nočný stolík 45x45x45 (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	3 460,00	114,85	35	121 100,00	4 019,78	121 100,00	4 019,78	0,00	0,00	50,00%	60 550,00	2 009,89	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	120.	Posteľ boxspring 90x210x45 (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	14 400,00	477,99	35	504 000,00	16 729,74	504 000,00	16 729,74	0,00	0,00	50,00%	252 000,00	8 364,87	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	121.	Vešniakový panel 90x210 (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	4 430,00	147,05	18	79 740,00	2 646,88	79 740,00	2 646,88	0,00	0,00	50,00%	39 870,00	1 323,44	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	122.	Šatníková skriňa 90x210x50 (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	12 440,00	412,93	18	223 920,00	7 432,78	223 920,00	7 432,78	0,00	0,00	50,00%	111 960,00	3 716,39	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	123.	Kuforbox 90x50x36 (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	2 600,00	86,30	18	46 800,00	1 553,48	46 800,00	1 553,48	0,00	0,00	50,00%	23 400,00	776,74	april 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	124.	Písací stolík a minibar 140x50x75 (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	9 160,00	304,06	37	338 920,00	11 250,08	338 920,00	11 250,08	0,00	0,00	50,00%	169 460,00	5 625,04	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	125.	Zrkadlo 45x150 (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	3 480,00	115,51	18	62 640,00	2 079,27	62 640,00	2 079,27	0,00	0,00	50,00%	31 320,00	1 039,63	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	126.	Zrkadlo kozmetické 50x70 (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	1 400,00	46,47	18	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00%	12 600,00	418,24	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	127.	Garníže (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	1 000,00	33,19	6	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	128.	Minibar Iceberg 30 40x49x42 (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	9 320,00	309,37	18	167 760,00	5 568,61	167 760,00	5 568,61	0,00	0,00	50,00%	83 880,00	2 784,31	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	129.	safe 43x22x38 (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	6 200,00	205,80	18	111 600,00	3 704,44	111 600,00	3 704,44	0,00	0,00	50,00%	55 800,00	1 852,22	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	130.	Lampa stolová (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	3 000,00	99,58	18	54 000,00	1 792,47	54 000,00	1 792,47	0,00	0,00	50,00%	27 000,00	896,24	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	131.	Lampa nočná (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	3 000,00	99,58	35	105 000,00	3 485,36	105 000,00	3 485,36	0,00	0,00	50,00%	52 500,00	1 742,68	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	132.	Koberec hotelový (súčasť súboru vybavenie izby)	bm	1 000,00	33,19	324	324 000,00	10 754,83	324 000,00	10 754,83	0,00	0,00	50,00%	162 000,00	5 377,41	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	133.	Tienenie okien (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	4 400,00	146,05	18	79 200,00	2 628,96	79 200,00	2 628,96	0,00	0,00	50,00%	39 600,00	1 314,48	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	134.	Prehoz postele (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	3 600,00	119,50	35	126 000,00	4 182,43	126 000,00	4 182,43	0,00	0,00	50,00%	63 000,00	2 091,22	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	135.	Sedačka rohová rozťahovacia 3R+2+1	ks	47 560,00	1 578,70	2	95 120,00	3 157,41	95 120,00	3 157,41	0,00	0,00	50,00%	47 560,00	1 578,70	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	136.	Obraz (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	1 000,00	33,19	18	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50,00%	9 000,00	298,75	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	137.	Stolička(súčasť súboru vybavenie izby)	ks	6 480,00	215,10	35	226 800,00	7 528,38	226 800,00	7 528,38	0,00	0,00	50,00%	113 400,00	3 764,19	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	138.	Montáž: (súčasť súboru vybavenie izby)		172 400,00	5 722,63	1	172 400,00	5 722,63	172 400,00	5 722,63	0,00	0,00	50,00%	86 200,00	2 861,32	april 09	november 09
		139.	Chodby (vybavenie interiéru)															
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	140.	Obklad chodbový (súčasť súboru vybavenie interiéru)	ks	600,00	19,92	135	81 000,00	2 688,71	81 000,00	2 688,71	0,00	0,00	50,00%	40 500,00	1 344,35	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	141.	Koberec (súčasť súboru vybavenie interiéru)	ks	1 000,00	33,19	165	165 000,00	5 477,00	165 000,00	5 477,00	0,00	0,00	50,00%	82 500,00	2 738,50	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	142.	Montáž: (súčasť súboru vybavenie interiéru)		17 940,00	595,50	1	17 940,00	595,50	17 940,00	595,50	0,00	0,00	50,00%	8 970,00	297,75	april 09	november 09
		143.	Recepcia: (vybavenie interiéru recepcia)															
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	144.	Recepčný pult a záplutie	ks	76 000,00	2 522,74	1	76 000,00	2 522,74	76 000,00	2 522,74	0,00	0,00	50,00%	38 000,00	1 261,37	april 09	november 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	145.	Kaviarenský stolík 120x60 (súčasť súboru vybavenie interiéru recepcia)	ks	7 200,00	239,00	4	28 800,00	955,98	28 800,00	955,98	0,00	0,00	50,00%	14 400,00	477,99	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	146.	Kaviarenský stolík 60x60 (súčasť súboru vybavenie interiéru recepcia)	ks	6 600,00	219,08	2	13 200,00	438,16	13 200,00	438,16	0,00	0,00	50,00%	6 600,00	219,08	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	147.	Kreslo (súčasť súboru vybavenie interiéru recepcia)	ks	11 200,00	371,77	20	224 000,00	7 435,44	224 000,00	7 435,44	0,00	0,00	50,00%	112 000,00	3 717,72	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	148.	Montáž: (súčasť súboru vybavenie interiéru recepcia)		5 000,00	165,97	1	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	50,00%	2 500,00	82,98	april 09	november 09
		149.	Reštaurácia (vybavenie interiéru reštaurácia)															
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	150.	Príborník (súčasť súboru vybavenie interiéru reštaurácia)	ks	14 000,00	464,71	1	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50,00%	7 000,00	232,36	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	151.	Pult reštauračný (súčasť súboru vybavenie interiéru reštaurácia)	ks	19 600,00	650,60	1	19 600,00	650,60	19 600,00	650,60	0,00	0,00	50,00%	9 800,00	325,30	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	152.	Stôl reštauračný 140x80x4 (súčasť súboru vybavenie interiéru reštaurácia)	ks	11 960,00	397,00	9	107 640,00	3 572,99	107 640,00	3 572,99	0,00	0,00	50,00%	53 820,00	1 786,50	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	153.	Stôl reštauračný 80x80x4 (súčasť súboru vybavenie interiéru reštaurácia)	ks	7 960,00	264,22	3	23 880,00	792,67	23 880,00	792,67	0,00	0,00	50,00%	11 940,00	396,34	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	154.	Stôl reštauračný 60x80x4 (súčasť súboru vybavenie interiéru reštaurácia)	ks	7 760,00	257,58	2	15 520,00	515,17	15 520,00	515,17	0,00	0,00	50,00%	7 760,00	257,58	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	155.	Stolička reštauračná (súčasť súboru vybavenie interiéru reštaurácia)	ks	4 500,00	149,37	46	207 000,00	6 871,14	207 000,00	6 871,14	0,00	0,00	50,00%	103 500,00	3 435,57	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	156.	Montáž: (súčasť súboru vybavenie interiéru reštaurácia)		14 820,00	491,93	1	14 820,00	491,93	14 820,00	491,93	0,00	0,00	50,00%	7 410,00	245,97	april 09	november 09
		157.	Dodávka súboru zariadenia izby starožitným nábytkom															
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	158.	Dvojposteľ - starožitná, 200x190 (súčasť súboru izba starožitná)	ks	66 000,00	2 190,80	1	66 000,00	2 190,80	0,00	0,00	66 000,00	2 190,80	0,00%	0,00	0,00	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	159.	Zrkadlový stolík - starožitný (súčasť súboru izba starožitná)	ks	24 000,00	796,65	1	24 000,00	796,65	0,00	0,00	24 000,00	796,65	0,00%	0,00	0,00	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	160.	Komoda- drevená, 900x1200x1000 (súčasť súboru izba starožitná)	ks	18 500,00	614,09	1	18 500,00	614,09	0,00	0,00	18 500,00	614,09	0,00%	0,00	0,00	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	161.	Príborník presklenný	ks	88 000,00	2 921,06	1	88 000,00	2 921,06	0,00	0,00	88 000,00	2 921,06	0,00%	0,00	0,00	april 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	162.	Sedacia súprava so stolíkom, 2+1	ks	92 000,00	3 053,84	1	92 000,00	3 053,84	0,00	0,00	92 000,00	3 053,84	0,00%	0,00	0,00	april 09	november 09
		163.	Dodávka dokončovacích a pomocných prác															
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	164.	Odstánenie násterov z kov.stav.doplňk.kontr.opalenín	m2	201,11	6,68	2,50	502,78	16,69	502,78	16,69	0,00	0,00	50,00%	251,39	8,34	april 09	november 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	165.	Nátery kov.stav.dpl.konšt.synť.dvojn.+1xe mail s tmelom	m2	202,30	6,72	2,50	505,75	16,79	505,75	16,79	0,00	0,00	50,00%	252,88	8,39	apríl 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	166.	Nátery kov.stav.dpl.konšt.-synť.zakladné	m2	65,45	2,17	2,50	163,63	5,43	163,63	5,43	0,00	0,00	50,00%	81,81	2,72	apríl 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	167.	Odstranenie náterov zo stolár.okien, dvier kyv.otoč.opálení	m2	190,40	6,32	288,80	54 987,52	1 825,25	54 987,52	1 825,25	0,00	0,00	50,00%	27 493,76	912,63	apríl 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	168.	Nátery stolár.výrob.synť.dvojnás.+1xemail +2xplné tmele	m2	279,65	9,28	288,80	80 762,92	2 680,84	80 762,92	2 680,84	0,00	0,00	50,00%	40 381,46	1 340,42	apríl 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	169.	Nátery tesár.konštr.Lastanoxom Q (Bochemit QB+inov.)	m2	115,43	3,83	198,50	22 912,86	760,57	22 912,86	760,57	0,00	0,00	50,00%	11 456,43	380,28	apríl 09	november 09
AKTIVITA č.2 Dodávka interiérového vybavenia	713001 Interiérového vybavenia	170.	Nátery tesár.konštr.Pyronitom.	m2	96,39	3,20	198,50	19 133,42	635,11	19 133,42	635,11	0,00	0,00	50,00%	9 566,71	317,56	apríl 09	november 09
		171.	Dodávka televíznych prijímačov															
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713003 Telekomunikačnej techniky	172.	Farebný tv prijímač s plochou obrazovkou, 72cm (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	19 635,00	651,76	7	137 445,00	4 562,34	137 445,00	4 562,34	0,00	0,00	50,00%	68 722,50	2 281,17	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713003 Telekomunikačnej techniky	173.	Farebný tv prijímač - s plochou obr. uhl. 82cm (súčasť súboru vybavenie izby)	ks	22 015,00	730,76	12	264 180,00	8 769,17	264 180,00	8 769,17	0,00	0,00	50,00%	132 090,00	4 384,58	máj 09	jún 09
DODÁVKA VÝPOČTOVEJ TECHNIKY (súbor PC hotelová sieť)		174.																
		175.	Kancelária															
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	175.	PC Lenovo 9845MTP (súčasť súboru PC hotelová sieť) (PIV DC 2.44GHz, 2 GB RAMM, 250GB HDD klávesn.+myš DVD, WinXP Prof.)	ks	28 640,00	950,67	2	57 280,00	1 901,35	57 280,00	1 901,35	0,00	0,00	50,00%	28 640,00	950,67	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	176.	22" LCD Samsung	ks	9 300,00	308,70	1	9 300,00	308,70	9 300,00	308,70	0,00	0,00	50,00%	4 650,00	154,35	máj 09	jún 09
		177.	Recepcia															
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	178.	PC Lenovo 9645WUP (súčasť súboru PC hotelová sieť) (PIV DC 1.8GHz, 1 GB RAMM, 80GB HDD klávesn.+myš DVD, WinXP Prof.)	ks	24 080,00	799,31	1	24 080,00	799,31	24 080,00	799,31	0,00	0,00	50,00%	12 040,00	399,65	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	179.	CANON LBP-2900	ks	4 980,00	165,31	1	4 980,00	165,31	4 980,00	165,31	0,00	0,00	50,00%	2 490,00	82,65	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	180.	22" LCD Samsung	ks	5 300,00	175,93	2	10 600,00	351,86	10 600,00	351,86	0,00	0,00	50,00%	5 300,00	175,93	máj 09	jún 09
		181.	Reštaurácia															
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	182.	PC Lenovo 9645WUP (súčasť súboru PC hotelová sieť) (PIV DC 1.8GHz, 1 GB RAMM, 80GB HDD klávesn.+myš DVD, WinXP Prof.)	ks	24 080,00	799,31	1	24 080,00	799,31	24 080,00	799,31	0,00	0,00	50,00%	12 040,00	399,65	máj 09	jún 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	183.	EPSON TM-T88IVP	ks	19 370,00	642,97	2	38 740,00	1 285,93	38 740,00	1 285,93	0,00	0,00	50,00%	19 370,00	642,97	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	184.	19" LCD Samsung	ks	7 400,00	245,63	1	7 400,00	245,63	7 400,00	245,63	0,00	0,00	50,00%	3 700,00	122,82	máj 09	jún 09
		185.	Pivnica															
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	186.	PC Lenovo 9645WUP (súčasť súboru PC hotelová sieť) (PIV DC 1.8GHz, 1 GB RAMM, 80GB HDD klávesn.+myš DVD, WinXP Prof.)	ks	14 080,00	467,37	1	14 080,00	467,37	14 080,00	467,37	0,00	0,00	50,00%	7 040,00	233,69	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	187.	EPSON TM-T88IVP	ks	19 370,00	642,97	1	19 370,00	642,97	19 370,00	642,97	0,00	0,00	50,00%	9 685,00	321,48	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	188.	19" LCD Samsung	ks	7 400,00	245,63	1	7 400,00	245,63	7 400,00	245,63	0,00	0,00	50,00%	3 700,00	122,82	máj 09	jún 09
		189.	Terasa letná															
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	190.	PC Lenovo 9645WUP (súčasť súboru PC hotelová sieť) (PIV DC 1.8GHz, 1 GB RAMM, 80GB HDD klávesn.+myš DVD, WinXP Prof.)	ks	14 080,00	467,37	1	14 080,00	467,37	14 080,00	467,37	0,00	0,00	50,00%	7 040,00	233,69	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	191.	EPSON TM-T88IVP	ks	19 370,00	642,97	1	19 370,00	642,97	19 370,00	642,97	0,00	0,00	50,00%	9 685,00	321,48	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713002 Výpočtovej techniky	192.	19" LCD Samsung	ks	7 400,00	245,63	1	7 400,00	245,63	7 400,00	245,63	0,00	0,00	50,00%	3 700,00	122,82	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	711003 Softvéru	193.	Rescan-upgr. (súčasť súboru PC hotelová sieť)	ks	18 500,00	614,09	1	18 500,00	614,09	0,00	0,00	18 500,00	614,09	0,00%	0,00	0,00	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	711003 Softvéru	194.	F-max -upgr. (súčasť súboru PC hotelová sieť)	ks	12 500,00	414,92	4	50 000,00	1 659,70	0,00	0,00	50 000,00	1 659,70	0,00%	0,00	0,00	máj 09	jún 09
Bezpečnostný zabezpečovací a monitorovací systém (súbor kamerový systém)		195.																
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713003 Telekomunikačnej techniky	196.	Kamerový kábel (súčasť súboru kamerový systém)	m	40,00	1,33	350,00	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50,00%	7 000,00	232,36	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713003 Telekomunikačnej techniky	197.	Stav.práce - montáž a osadenie káblou (súčasť súboru kamerový systém)	m	35,00	1,16	350,00	12 250,00	406,63	12 250,00	406,63	0,00	0,00	50,00%	6 125,00	203,31	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713003 Telekomunikačnej techniky	198.	Montáž kamery (súčasť súboru kamerový systém)	ks	2 800,00	92,94	8,00	22 400,00	743,54	22 400,00	743,54	0,00	0,00	50,00%	11 200,00	371,77	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713003 Telekomunikačnej techniky	199.	Kamera farebná D/N (súčasť súboru kamerový systém)	ks	18 500,00	614,09	8,00	148 000,00	4 912,70	148 000,00	4 912,70	0,00	0,00	50,00%	74 000,00	2 456,35	máj 09	jún 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713003 Telekomunikačnej techniky	200.	Základňa na 8/16 kamier DVR (súčasť súboru kamerový systém)	ks	49 600,00	1 646,42	1,00	49 600,00	1 646,42	49 600,00	1 646,42	0,00	0,00	50,00%	24 800,00	823,21	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713003 Telekomunikačnej techniky	201.	Naprogramovanie systému (súčasť súboru kamerový systém)	h	800,00	26,56	14,00	11 200,00	371,77	11 200,00	371,77	0,00	0,00	50,00%	5 600,00	185,89	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713003 Telekomunikačnej techniky	202.	Inštalovaný mat (súčasť súboru kamerový systém)		8 000,00	265,55	1,00	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00%	4 000,00	132,78	máj 09	jún 09
AkKTIVITA č.3 Dodávka výpočtovej techniky a telekomunikačnej techniky	713003 Telekomunikačnej techniky	203.	Monitor LCD, farebný (súčasť súboru kamerový systém)	ks	8 500,00	282,15	1,00	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	50,00%	4 250,00	141,07	máj 09	jún 09
Dodávka súboru zariadenia kuchyne		204.																
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	205.	Plynové varidlo 4- horákové TECNOINOX 700 s otv. Podstavou model PC 105G7 liatinové horáky : 2x 3,3kW, 2x 4,5kW, 2x 7,2 kW horáky s pilotným plameňom a bezp. poistkou príkon : 30 kW rozmer : 1500x700x850 mm	ks	85 000,00	2 821,48	1	85 000,00	2 821,48	85 000,00	2 821,48	0,00	0,00	50,00%	42 500,00	1 410,74	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	206.	Opekacia platňa pl. Hladká model: FTL 35 G7 horáky pod ocel. doskou bezp. ventil sberná zás. na tuk, piezoel. zap. príkon: 7 kW rozmer: 350x700x850 mm	ks	55 000,00	1 825,67	1	55 000,00	1 825,67	55 000,00	1 825,67	0,00	0,00	50,00%	27 500,00	912,83	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	207.	Podstava otvorená pod opekáciu platňu model VN70/0 rozmer : 350x575x600 mm (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	9 900,00	328,62	1	9 900,00	328,62	9 900,00	328,62	0,00	0,00	50,00%	4 950,00	164,31	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	208.	Fritéza el. 8+8l profilne (súčasť súboru zariadenie kuchyne) obsah 8 + 8 l oleje, provedení nerez, studená zóna, regulace 140-190°C, výkon 3,25+3,25 kW, 230 V / 50 Hz, 540(š) x 425(h) x výška 310mm	ks	25 000,00	829,85	1	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	209.	Pracovný stôl s policou model PSJ -2 (súčasť súboru zariadenie kuchyne) celonerezové prevedenie rozmer: 1400x600x850 mm	ks	21 000,00	697,07	1	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00%	10 500,00	348,54	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	210.	Nástenná polica model NP - 1 (súčasť súboru zariadenie kuchyne) rozmer : 1500x350 mm	ks	5 900,00	195,84	5	29 500,00	979,22	29 500,00	979,22	0,00	0,00	50,00%	14 750,00	489,61	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	211.	Policová zostava model PZ-4 (súčasť súboru zariadenie kuchyne) bez krytovania rozmer : 1200x440x1700 mm	ks	19 990,00	663,55	1	19 990,00	663,55	19 990,00	663,55	0,00	0,00	50,00%	9 995,00	331,77	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	212.	Elektrický parný konvektomat ChefTop model XVC 304 5 x GN 1/1 rozmer : 750x728x625 mm výkon : 5,3 kW / 400V	ks	250 000,00	8 298,48	1	250 000,00	8 298,48	250 000,00	8 298,48	0,00	0,00	50,00%	125 000,00	4 149,24	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	213.	Podstava pod konvektomat model PPK -2 (súčasť súboru zariadenie kuchyne) dvojradový pre GN rozmer: 830/700/850	ks	25 000,00	829,85	1	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	214.	Sprcha ku konvektomatu (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	4 000,00	132,78	1	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,00	66,39	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	215.	Zmáččovač ku konvektomatu model DEP 016 (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	5 200,00	172,61	1	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	50,00%	2 600,00	86,30	január 10	január 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	216.	Gastronádoba nerez model GN1/1-40 (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	421,00	13,97	5	2 105,00	69,87	2 105,00	69,87	0,00	0,00	50,00%	1 052,50	34,94	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	217.	Gastronádoba nerez model GVO1/1-65 (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	659,00	21,87	5	3 295,00	109,37	3 295,00	109,37	0,00	0,00	50,00%	1 647,50	54,69	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	218.	Gastronádoba smalt SGN 1/1-40 (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	499,00	16,56	3	1 497,00	49,69	1 497,00	49,69	0,00	0,00	50,00%	748,50	24,85	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	219.	Krájač zeleniny LA3000 (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	24 900,00	826,53	1	24 900,00	826,53	24 900,00	826,53	0,00	0,00	50,00%	12 450,00	413,26	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	220.	disk E5 (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	1 390,00	46,14	1	1 390,00	46,14	1 390,00	46,14	0,00	0,00	50,00%	695,00	23,07	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	221.	disk E2 (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	1 390,00	46,14	1	1 390,00	46,14	1 390,00	46,14	0,00	0,00	50,00%	695,00	23,07	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	222.	disk Z2 (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	1 290,00	42,82	1	1 290,00	42,82	1 290,00	42,82	0,00	0,00	50,00%	645,00	21,41	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	223.	disk V (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	1 290,00	42,82	1	1 290,00	42,82	1 290,00	42,82	0,00	0,00	50,00%	645,00	21,41	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	224.	Nár. stroj model 275/GS (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	18 900,00	627,37	1	18 900,00	627,37	18 900,00	627,37	0,00	0,00	50,00%	9 450,00	313,68	január 10	január 10
AKTIVITA č.4 Dodávka súboru zariadenia kuchyne	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	225.	Doprava (súčasť súboru zariadenie kuchyne)	ks	17 569,41	583,20	1	17 569,41	583,20	17 569,41	583,20	0,00	0,00	50,00%	8 784,71	291,60	január 10	január 10
		Celkom						9 356 509,37	310 579,21	8 653 857,12	287 255,43	702 652,26	23 323,78		4 326 928,56	143 627,72	apríl 09	január 10